



Luksusowe mieszkanie w SPlace Żoliborz

3 300 000 zł

30 000.00 zł/m²



Powierzchnia
110m²



Piętro
2



Pokoje
4



Rok budowy
2021

Opis

LOKAL:

Luksusowy apartament, wykonany z materiałów z najwyższej jakości w inwestycji SPlace na Żoliborzu. Apartament ma idealny rozkład, na który składa się przestronny salon z aneksem kuchennym, wyspą oraz jadalnią, sypialnia master z garderobą oraz łazienką, 2 dodatkowe sypialnie, łazienka, całość dopełnia pomieszczenie gospodarcze oraz garderoba przy wejściu. Na podłodze piękna deska ułożona

w jodłę, fornirowane zabudowy z MDFU, kwarcowe blaty w kuchni oraz łazience, kamienne kafle. Drzwi wejściowe robione na zamówienie na wysokość ponad 2 m. Z dwóch stron wyjście na balkon. Mieszkanie jest bardzo, z salonu okna na zielone patio, z sypialni na wewnętrzny dziedziniec między budynkami. Lokal jest w stanie idealnym, ma zaledwie 3 lata. Projekt autorstwa Krzysztofa Miruca z prestiżowego LA'B Architekci, który od lat związany jest z HGTV. Dodatkowo 2 miejsca postojowe oraz komórka lokatorska w cenie 250 tys.

BUDYNEK:

sPlace Park jest idealnym połączeniem funkcjonalności z nowoczesnym wyglądem. To przemyślany koncept stworzony z myślą o komfortowym życiu. Niewątpliwym wyróżnikiem osiedla jest starannie zagospodarowany teren inwestycji, pełen zieleni i gustownych elementów małej architektury. Inwestycja jest zrealizowana z wysokiej jakości materiałów budowlanych, a standard wykonania budynku i nowoczesne rozwiązania architektoniczne spełnią oczekiwania najbardziej wymagających klientów.

LOKALIZACJA:

Osiedle S Place to kompleks budynków mieszkalnych wyróżniających się bogatą infrastrukturą własną oraz dogodną lokalizacją. Dzięki bliskość Starego Żoliborza, w przeciągu 5 minut spacerem można się znaleźć w otoczeniu najpiękniejszych przedwojennych willi w Warszawie, a położenie tuż przy granicy ze Śródmieściem procentuje połączeniem unikalnego żoliborskiego komfortu z bogactwem oferty ścisłego centrum. W odległości 300 metrów przystanek tramwajowy, a zaraz pod budynkiem przystanek autobusowy, z którego można dojechać do metra Dw. Gdański. Na terenie osiedla i w okolicy dostępne są liczne sklepy spożywcze, modne restauracje i kawiarnie, piekarnie, punkty handlowo-usługowe. Centrum handlowe Westfield Arkadia, w którym między innymi mieszczą się hipermarket Carrefour, sklep budowlany Leroy Merlin, kino Cinema City znajduje się w odległości około 1000 m. Park Żeromskiego oraz Sady Żoliborskie-10 min spacerem.

Plan powierzchni





